Wochenkarte

Geeiste Gurken-Dill Suppe

Burrata-Kirschtomaten Salat
mit Rucola, Rdstkernen an Balsamico-Honig Dressing

Rote Beete Carpaccio
mit Honig-Rosmarin gratinierten Ziegenk&setaler Feldsalat
und gerdstete Pinienkerne

Frische Pasta gefiillt mit Spinat & Ricotta
an Salbei-Butter Sauce

Hausgemachtes Zitronen-Basilikum Sorbet

Aktionsweine 0,2I

WeiBwein, Cuvée, trocken, Weingut Manz, Rheinhessen

WeiBwein, WeiBburgunder, trocken, Weingut Jakob Schneider, Nahe
Rotwein, “Infundo”, Cuvée, Merlot - Negroamaro, Weingut Botter, Venetien

Flaschenweine 0,75l

WeiBwein, Sauvignon Blanc, trocken, Weingut Markus Schneider, 2023, Pfalz
Rotwein, Cuvée, ,,Cum Laude*“, trocken, Weingut Banfi, 2020, Toskana

Alkoholfrei

6,90 €

14,90 €

13,50 €

17,50 €

6,50 €

6,90 €
7,90 €
8,50 €

36,00 €
31,00 €

Weisswein, WeiBwein, Muskateller, Doppio Passo, halbtrocken, Apulien 0,21 7,00 €

Apfelwein, Rapp's 0,0% 0,25l

3,00 €



