Wochenkarte

Geeiste Gurken-Dill Suppe	6,90 €
Burrata-Kirschtomaten Salat mit Rucola, Röstkernen an Balsamico-Honig Dressing	14,90 €
Rote Beete Carpaccio mit Honig-Rosmarin gratinierten Ziegenkäsetaler Feldsalat und geröstete Pinienkerne	13,50 €
Frische Pasta gefüllt mit Spinat & Ricotta an Salbei-Butter Sauce	17,50 €
Hausgemachtes Zitronen-Basilikum Sorbet	6,50 €
Aktionsweine 0,2I	
Weißwein, Cuvée, trocken, Weingut Manz, Rheinhessen Weißwein, Weißburgunder, trocken, Weingut Jakob Schneider, Nahe Rotwein, "Infundo", Cuvée, Merlot - Negroamaro, Weingut Botter, Venetien	6,90 € 7,90 € 8,50 €
Flaschenweine 0,75l	
Weißwein, Sauvignon Blanc, trocken, Weingut Markus Schneider, 2023, Pfalz Rotwein, Cuvée, "Cum Laude", trocken, Weingut Banfi, 2020, Toskana	36,00 € 31,00 €
Alkoholfrei	
Weisswein, Weißwein, Muskateller, Doppio Passo, halbtrocken, Apulien0,2I7,00 €Apfelwein, Rapp`s 0,0%0,25I3,00 €	